ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
20 августа 2015 г.                       с. Апанасенковское                                    № 46-п
О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 10 марта  2015 г. № 15-п

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 10 марта 2015 г. № 15-п (далее - Перечень) следующие изменения:
1.1. строку 12 изложить в следующей редакции:
	12.
	Предоставление юридическим лицам и гражданам в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена
	Земельный кодекс Российской Федерации

1.2. дополнить строками 15 и 16 следующего содержания:

	14.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Земельный кодекс Российской Федерации

	15.
	Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей
	Земельный кодекс Российской Федерации

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник села Апанасенковского» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края              Н.Я. Мардвинцеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.
Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П.Шаповалов